

**Lead Telemarketing ApS**

**Hejren 30, 1 sal**

**2670 Greve**

**CVR-nr. 34 20 40 71**

**Årsrapport for 2016**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
27. januar 2017



Morten Engstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lead Telemarketing ApS  
Hejren 30, 1 sal  
2670 Greve

CVR-nr.: 34 20 40 71  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 5. januar 2012  
Regnskabsår: 5. regnskabsår  
Hjemsted: Greve

### Direktion

Morten Engstrøm, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder rådgivning og eksekvering af marketing- og managementopgaver, samt anden dertil knyttet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 226.912, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 360.067.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.497.362</b>	<b>1.895.890</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.189.397</u>	<u>-1.702.051</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>307.965</b>	<b>193.839</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-3.750</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>304.215</b>	<b>193.839</b>
Finansielle indtægter		175	348
Finansielle omkostninger		<u>-2.678</u>	<u>-4.301</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>301.712</b>	<b>189.886</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-74.800</u>	<u>-55.977</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>226.912</u></b>	<b><u>133.909</u></b>
Foreslået udbytte		260.000	0
Overført resultat		<u>-33.088</u>	<u>133.909</u>
		<b><u>226.912</u></b>	<b><u>133.909</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.250	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>11.250</u>	<u>0</u>
Deposita		54.810	54.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>54.810</u>	<u>54.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>66.060</u>	<u>54.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.416	327.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.000	0
Andre tilgodehavender		38.730	0
Periodeafgrænsningsposter		15.874	6.989
<b>Tilgodehavender</b>		<u>366.020</u>	<u>334.354</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>502.394</u>	<u>289.102</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>868.414</u>	<u>623.456</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>934.474</u>	<u>677.456</u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		20.067	53.155
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>260.000</u>	<u>93.736</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>360.067</u></b>	<b><u>226.891</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.400	37.037
Selskabsskat		74.800	85.083
Anden gæld		<u>482.207</u>	<u>328.445</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>574.407</u></b>	<b><u>450.565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>574.407</u></b>	<b><u>450.565</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>934.474</u></b>	<b><u>677.456</u></b>
Leje og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.977.646	1.476.585
Pensioner	26.885	34.645
Andre omkostninger til social sikring	24.089	32.412
Andre personaleomkostninger	<u>160.777</u>	<u>158.409</u>
	<b><u>2.189.397</u></b>	<b><u>1.702.051</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>74.800</u>	<u>55.977</u>
	<b><u>74.800</u></b>	<b><u>55.977</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb		<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>15.000</u>
Årets afskrivninger		<u>3.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>3.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>11.250</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	53.155	93.736	226.891
Betalt ordinært udbytte	0	0	-93.736	-93.736
Årets resultat	0	-33.088	260.000	226.912
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>80.000</b>	<b>20.067</b>	<b>260.000</b>	<b>360.067</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser for t.DKK 55 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje og leasingforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Engstrøm Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties fra indkomståret 2016, hvori selskabet er indtrådt i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen,

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.